ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, por 

unanimidade, em harmonia com o parecer ministerial, pela DESAPROVAÇÃO das contas da 
campanha eleitoral de MARIA LILIANE DA COSTA BARBOSA PIRO, referente às eleições de 
2018, com a devolução ao Tesouro Nacional da quantia de R$ 3.750,00 (três mil setecentos 
e cinquenta reais), referente ao valor recebido do FEFC, nos termos do voto da relatora. 

JOÃO DE ABDALA SIMÕES 

ente 

ARMANDO CÉSAR \N, QUESVDÇ ASTRO 

Procurador Regional Eleitoral Substituto 

3 2  PJe 0601874-24.2018.6.04.0000 
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

ORIGEM: